

**MWO Holding ApS**  
Hyrdevænget 12, 8400 Ebeltoft

CVR-nr. 41 45 50 71

**Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2022**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. juni 2023.

---

Michael Winther Overgaard  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Anvendt regnskabspraksis	10

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	MWO Holding ApS Hyrdevænget 12 8400 Ebeltoft
	CVR-nr.: 41 45 50 71
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Michael Winther Overgaard
<b>Revisor</b>	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
<b>Dattervirksomheder</b>	Nielsen og Søndergaard ApS, Randers Mariagervej 131 ApS, Randers Ejendomsselskabet Vester Kirkestræde 12 ApS, Randers
<b>Kapitalinteresse</b>	Mariagervej 131 ApS, Randers

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at eje kapitalandele i andre selskaber samt og hermed forbundet virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -4.375 kr. mod -5.625 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 337.182 kr. mod 393.776 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-4.375</b>	<b>-5.625</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	152.802	336.767
Indtægter af kapitalinteresser	186.217	56.476
Andre finansielle indtægter	4.274	6.290
Øvrige finansielle omkostninger	-1.780	0
<b>Resultat før skat</b>	<b>337.138</b>	<b>393.908</b>
Skat af årets resultat	44	-132
<b>Årets resultat</b>	<b>337.182</b>	<b>393.776</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	339.019	393.243
Overføres til overført resultat	0	533
Disponeret fra overført resultat	-1.837	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>337.182</b>	<b>393.776</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	557.029	404.226
Kapitalinteresser	273.425	87.208
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>830.454</u>	<u>491.434</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>830.454</u></b>	<b><u>491.434</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	98.251
Tilgodehavender hos kapitalinteresser	218.271	114.828
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	201.324	38.426
Andre tilgodehavender	11.461	0
Tilgodehavender i alt	<u>431.056</u>	<u>251.505</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>431.056</u></b>	<b><u>251.505</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>1.261.510</u></b>	<b><u>742.939</u></b>



**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		
Note	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	250.000	250.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	778.453	439.435
Overført resultat	109	1.946
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>1.028.562</u></b>	<b><u>691.381</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.000	1.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	7.168	0
Selskabsskat	201.280	38.558
Anden gæld	23.500	12.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>232.948</u>	<u>51.558</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>232.948</u></b>	<b><u>51.558</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>1.261.510</u></b>	<b><u>742.939</u></b>

- 1 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 2 Eventualposter

**Egenkapitalopgørelse**

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Reserve for nettoop- skrivning efter den indre værdis metode</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2022	250.000	439.434	1.946	691.380
Resultatandel	0	339.019	-1.837	337.182
	<b>250.000</b>	<b>778.453</b>	<b>109</b>	<b>1.028.562</b>

## Noter

---

### 1. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ikke stillet sikkerhed af nogen art.

### 2. Eventualposter

#### Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte og renter udgør estimeret maksimalt: 201 t.kr.
